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Orlando, Stany Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru zdobniczego :  Jean-Pierre F.M.GEELE N 

Uchwyt przykrywki garnka do gotowania 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  5 maja 1999 

Pierwszeństwo :  6 listopada 1998(Stan y Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest uchwyt przykryw-

ki garnka do gotowania. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przykrywki garnka 
do gotowania, przejawiająca si ę w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia uchwyt przy-
krywki garnka do gotowania w widoku perspektywicznym z  góry, 

z boku i z przodu, fig.2- uchwyt w widoku z przodu, fig.3-

uchwyt w widoku z tyłu, fig.4- uchwyt w widoku z boku, fig.5-

uchwyt w widoku z drugiego boku, a fig.6- uchwyt w widoku 

z góry. 

Uchwyt przykrywki garnka do gotowania, obejmujący 



podstawę i gałkę, charakteryzuje się tym, że podstawa ma 
w widoku z góry zarys kolisty, a jej powierzchnia jes t faliś-
cie wybrzuszona na jednym boku i ma jedno żebro na przeciw-
ległym boku, przy czym żebro to ma w przybliżeniu, w widoku 
przodu i z tyłu, zarys trójkąta i jest ono usytuowane prosto-
padle do powierzchni podstawy. Gałka ma kształt figury obej-

mującej: walec w części dolnej, stożek ścięty w części środ-
kowej i czaszę w części górnej. 

Zastrzeżenie ochronne 

Uchwyt przykrywki garnka do gotowania, obejmujący 
podstawę i gałkę, znamienny tym, że podstawa ma w widoku 
z góry zarys kolisty, a jej powierzchnia jes t faliście wy-
brzuszona na jednym boku i ma jedno żebro na przeciwległym 
boku, przy czym żebro to ma w przybliżeniu, w widoku przodu 
i z tyłu, zarys trójkąta i jest ono usytuowane prostopadle do 
powierzchni podstawy, zaś gałka ma kształt figury obejmują-
cej: walec w części dolnej, stożek ścięty w części środkowej 
i czaszę w części górnej, jak przedstawiono na załączonym ry-
sunku, fig.l do 6. 

Dart Industries Inc. 
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